НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"05" августа 2016 г.                пос. Белушья Губа                   № 50

Об образовании избирательных участков № 613-617 для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории воинских частей

	В соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 04 августа 2016 года № 218/1348-5 на основании пункта 3 статьи 14 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
    1.Образовать избирательный участок № 613 расположенный на территории войсковой части 26894 в поселке Рогачево.
    2.Образовать избирательный участок № 614 расположенный на территории войсковой части 01515 в поселке Северный.
    3.Образовать избирательный участок № 615 расположенный на территории войсковой части 26894 на вертолетной площадке Малые Кармакулы.
    4.Образовать избирательный участок № 616 расположенный на территории войсковой части 26894 на вертолетной площадке Панькова Земля.
    5.Образовать избирательный участок № 617 расположенный на территории войсковой части 26894 на вертолетной площадке Чиракино.
    6.Опубликовать настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии                                             Луханин Н.И.
Секретарь комиссии                                                   Ледовой А.С.